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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 14/08/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:42.346
Media del dia 01:56.557
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.346
Tiempo medio grupo prueba 01:56.838
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:43.797
Tiempo medio grupo medio 01:55.434




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIBIS prueba 01:42.346  01:42.346 | 00:00.000 | 00:14.211| 00:00.000 | 00:14.492 | 58
P39475 medio 01:43.797 00:01.450 | 00:01.450| 00:12.760 | 00:00.000 | 00:11.637 | 27
GUIU prueba 01:43.798 | 00:00.000 | 00:01.451] 00:12.759 | 00:01.451 | 00:13.040| 33
P39473 medio 01:43.800 [ 00:00.001 | 00:01.453] 00:12.757 | 00:00.002 | 00:11.634| 34
CRISTIAN prueba 01:44.022 | 00:00.222 | 00:01.676 | 00:12.534| 00:01.676 | 00:12.815| 42
FRAN prueba 01:44.481 | 00:00.458 | 00:02.135] 00:12.076 | 00:02.135| 00:12.357| 35
DANI prueba 01:44.531 [ 00:00.050 | 00:02.185| 00:12.025] 00:02.185| 00:12.306| 23
P37625 medio 01:44.599 [ 00:00.067 | 00:02.253 | 00:11.957| 00:00.802 | 00:10.834 13
VENTURA prueba 01:45.290 [ 00:00.690 | 00:02.944 | 00:11.267 | 00:02.944 | 00:11.547| 57
TRULL prueba 01:46.168 [ 00:00.878 | 00:03.822 | 00:10.388 | 00:03.822 | 00:10.669 | 46
MEJIAS prueba 01:46.524 [ 00:00.355| 00:04.178 | 00:10.032| 00:04.178 | 00:10.313| 41
BLADE prueba 01:47.360 [ 00:00.836 | 00:05.014 | 00:09.196 | 00:05.014 | 00:09.477| 29
P38892 medio 01:47.453 [ 00:00.092 | 00:05.106 | 00:09.104 | 00:03.656 | 00:07.981 23
P35041 prueba 01:48.325 [ 00:00.872 | 00:05.979| 00:08.232| 00:05.979 | 00:08.512 | 21
BYPEKE prueba 01:48.387 [ 00:00.062 | 00:06.041 | 00:08.169 | 00:06.041 | 00:08.450| 54
MARIOLITRAN prueba 01:50.370 [ 00:01.983 | 00:08.024 | 00:06.186 | 00:08.024 | 00:06.467 | 58
FELIX prueba 01:51.064 [ 00:00.694 | 00:08.718 | 00:05.492 | 00:08.718 | 00:05.773 | 26
JAIMELR prueba 01:52.099 [ 00:01.034 | 00:09.753 | 00:04.457 | 00:09.753 | 00:04.738 | 58
P35077 prueba 01:52.168 [ 00:00.068 | 00:09.821 | 00:04.389 | 00:09.821 | 00:04.670 | 23
P35038 prueba 01:52.208 [ 00:00.040 | 00:09.862 | 00:04.348 | 00:09.862 | 00:04.629 | 45
JUANDV prueba 01:52.445 00:00.236 | 00:10.099 | 00:04.111| 00:10.099 | 00:04.392 | 46
P35039 prueba 01:52.568 [ 00:00.122 | 00:10.222 | 00:03.989 | 00:10.222 | 00:04.269| 31
EVA prueba 01:53.651 [ 00:01.083 | 00:11.305| 00:02.906 | 00:11.305| 00:03.186| 52
DANILR prueba 01:53.874 [ 00:00.222 | 00:11.528 | 00:02.683 | 00:11.528 | 00:02.964 | 45
P35053 prueba 01:54.059 [ 00:00.185| 00:11.713 | 00:02.498 | 00:11.713 | 00:02.778 | 48
SERGIO prueba 01:54.640 [ 00:00.580 | 00:12.293 | 00:01.917| 00:12.293 | 00:02.198 | 25
BELTRAN prueba 01:54.705 [ 00:00.065 | 00:12.359 | 00:01.851| 00:12.359 | 00:02.132| 35
ALBERTOLR prueba 01:54.821 [ 00:00.115| 00:12.474 | 00:01.736 | 00:12.474| 00:02.017| 51
BARRERO prueba 01:55.406 [ 00:00.585] 00:13.060| 00:01.150 [ 00:13.060 | 00:01.431 50
P35079 prueba 01:56.011 | 00:00.604 | 00:13.665| 00:00.546 | 00:13.665| 00:00.826| 23
P35049 prueba 01:56.628 | 00:00.616 | 00:14.281 | 00:00.070 | 00:14.281 | 00:00.210| 39
MOISES prueba 01:56.708 | 00:00.080 | 00:14.361| 00:00.150 | 00:14.361 | 00:00.130| 67
P35047 prueba 01:57.832 | 00:01.123 | 00:15.485] 00:01.274 | 00:15.485| 00:00.993 14
P37622 medio 01:57.915 [ 00:00.083 | 00:15.568 | 00:01.357| 00:14.118 | 00:02.480 | 32
MORILLAS prueba 01:57.956 [ 00:00.040 | 00:15.609 | 00:01.398 | 00:15.609 | 00:01.117| 43
P35067 prueba 01:58.564 [ 00:00.608 | 00:16.218 | 00:02.007 | 00:16.218| 00:01.726| 31
P35050 prueba 01:59.092 [ 00:00.527 | 00:16.745| 00:02.534 | 00:16.745| 00:02.253| 50
P30241 medio 02:00.049 [ 00:00.957 | 00:17.703 | 00:03.492| 00:16.252| 00:04.615| 41
P31201 medio 02:00.077 [ 00:00.027 | 00:17.731| 00:03.520 | 00:16.280 | 00:04.643 | 38
P38691 medio 02:00.117 [ 00:00.039 | 00:17.770 | 00:03.559 | 00:16.320 | 00:04.682| 35
MARTEAM prueba 02:00.133 [ 00:00.016 | 00:17.786 | 00:03.575] 00:17.786 | 00:03.294 | 41
P35071 prueba 02:00.376 [ 00:00.243 | 00:18.030 | 00:03.819| 00:18.030 | 00:03.538| 50
ALEXLOPEZ prueba 02:00.562 [ 00:00.185| 00:18.216| 00:04.005| 00:18.216 | 00:03.724| 30
P35054 prueba 02:00.639 [ 00:00.076 | 00:18.293 | 00:04.081 | 00:18.293 | 00:03.801 22
P32539 medio 02:02.715 [ 00:02.076 | 00:20.369 | 00:06.158 | 00:18.918| 00:07.281 55
P39540 medio 02:02.728 [ 00:00.012 | 00:20.381 | 00:06.170 | 00:18.930| 00:07.293| 50
P35068 prueba 02:03.200 [ 00:00.472 | 00:20.853 | 00:06.642 | 00:20.853 | 00:06.361 54
P35075 prueba 02:03.880 [ 00:00.680 | 00:21.534 | 00:07.323 | 00:21.534 | 00:07.042| 33
P30678 medio 02:06.523 [ 00:02.642 | 00:24.177 | 00:09.966 | 00:22.726 | 00:11.089 3
P35080 prueba 02:07.608 [ 00:01.084 | 00:25.261 | 00:11.050 | 00:25.261 | 00:10.769 | 28
P35070 prueba 02:20.886 [ 00:13.278 | 00:38.539 | 00:24.328 | 00:38.539 | 00:24.047 15
P35078 prueba 02:20.919 [ 00:00.033 | 00:38.573 | 00:24.361 | 00:38.573 | 00:24.081 7
P35055 prueba 02:20.930 [ 00:00.011 | 00:38.584 | 00:24.373 | 00:38.584 | 00:24.092 7
LOPEZ prueba 02:26.738 | 00:05.807 | 00:44.392 | 00:30.180 | 00:44.392| 00:29.900| 20




Resultados

P35060 prueba 02:26.898 | 00:00.160 | 00:44.552| 00:30.341 | 00:44.552 | 00:30.060 16
P38280 medio 03:28.624 | 01:01.725] 01:46.277| 01:32.066 | 01:44.826 | 01:33.189 8
P17158 medio 03:41.363 [ 00:12.739] 01:59.016] 01:44.805| 01:57.566 | 01:45.928 1
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